
UCHWAŁA NR XL/296/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sławno na lata 2017-2027

Na podstawie art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/243/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sławno na lata 2017-2027, który po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata
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Wyszczególnieni
e 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z 
tytułu udziału 
we wpływach 

z podatku 
dochodowego 

od osób 
prawnych 

 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonyc
h na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
2017 39 792 522,45 36 830 845,45 3 371 120,00 130 000,00 10 287 200,00 6 858 000,00 11 629 081,00 10 971 744,45 2 961 677,00 500 000,00 2 461 677,00  
2018 31 748 006,00 28 652 929,00 2 715 000,00 20 000,00 7 358 000,00 4 546 975,00 12 235 000,00 4 590 000,00 3 095 077,00 300 000,00 2 795 077,00  
2019 29 020 115,00 28 299 115,00 2 915 000,00 20 000,00 6 300 000,00 4 004 000,00 12 190 000,00 5 135 115,00 721 000,00 100 000,00 621 000,00  
2020 29 126 310,00 27 415 310,00 2 836 310,00 20 000,00 6 312 000,00 3 610 000,00 11 824 000,00 4 600 000,00 1 711 000,00 100 000,00 1 611 000,00  
2021 27 760 310,00 26 571 310,00 2 836 310,00 20 000,00 6 305 000,00 3 615 000,00 11 189 000,00 4 605 000,00 1 189 000,00 100 000,00 1 089 000,00  
2022 27 071 310,00 26 971 310,00 2 838 310,00 20 000,00 6 314 000,00 3 622 000,00 11 200 000,00 4 610 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  
2023 27 291 310,00 27 171 310,00 2 838 310,00 20 000,00 6 317 000,00 3 627 000,00 11 200 000,00 4 615 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00  
2024 27 431 310,00 27 311 310,00 2 838 310,00 60 000,00 6 320 000,00 3 650 000,00 11 200 000,00 4 617 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00  
2025 27 351 310,00 27 251 310,00 2 901 310,00 50 000,00 6 400 000,00 3 400 000,00 11 200 000,00 4 550 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  
2026 27 234 310,00 27 134 310,00 2 634 310,00 50 000,00 6 450 000,00 3 420 000,00 11 250 000,00 4 550 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  
2027 28 100 000,00 28 000 000,00 2 640 000,00 50 000,00 6 500 000,00 3 420 000,00 11 300 000,00 4 550 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  

 

  

  

Załącznik do Uchwały Nr XL/296/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 9 maja 2017 r.
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
2017 50 014 964,45 32 607 274,45 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 17 407 690,00  
2018 27 269 314,00 23 919 314,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 3 350 000,00  
2019 27 544 785,00 23 724 785,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 3 820 000,00  
2020 27 650 980,00 23 961 785,00 0,00 0,00 x 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 3 689 195,00  
2021 26 308 948,71 24 233 753,71 0,00 0,00 x 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 2 075 195,00  
2022 25 660 744,00 24 471 549,00 0,00 0,00 x 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 1 189 195,00  
2023 25 880 944,00 24 621 176,00 0,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 1 259 768,00  
2024 26 277 149,00 24 867 149,00 0,00 0,00 x 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 1 410 000,00  
2025 26 580 000,00 24 950 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 630 000,00  
2026 26 750 000,00 24 750 000,00 0,00 0,00 x 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00  
2027 27 875 690,00 25 875 690,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00  
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Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
2017 -10 222 442,00 11 446 462,00 0,00 0,00 4 114 000,00 4 084 000,00 7 332 462,00 6 138 442,00 0,00 0,00  
2018 4 478 692,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00  
2019 1 475 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 1 475 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 1 451 361,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 1 410 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 1 410 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 1 154 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 771 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 484 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 224 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnieni
e 

 

z tego: 

 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  

finansów 
publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane 

ze spłatą 
długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
2017 1 224 020,00 1 194 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 14 335 736,29 0,00 4 223 571,00 8 337 571,00  
2018 4 508 692,00 4 478 692,00 2 793 652,00 2 793 652,00 0,00 0,00 30 000,00 9 857 044,29 0,00 4 733 615,00 4 733 615,00  
2019 1 475 330,00 1 475 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 381 714,29 0,00 4 574 330,00 4 574 330,00  
2020 1 475 330,00 1 475 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 906 384,29 0,00 3 453 525,00 3 453 525,00  
2021 1 451 361,29 1 451 361,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 455 023,00 0,00 2 337 556,29 2 337 556,29  
2022 1 410 566,00 1 410 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 044 457,00 0,00 2 499 761,00 2 499 761,00  
2023 1 410 366,00 1 410 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 634 091,00 0,00 2 550 134,00 2 550 134,00  
2024 1 154 161,00 1 154 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 930,00 0,00 2 444 161,00 2 444 161,00  
2025 771 310,00 771 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 620,00 0,00 2 301 310,00 2 301 310,00  
2026 484 310,00 484 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 310,00 0,00 2 384 310,00 2 384 310,00  
2027 224 310,00 224 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 124 310,00 2 124 310,00  
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
2017 3,75% 3,75% 0,00 3,75% 11,87% 13,46% 14,60% TAK TAK   
2018 15,11% 6,32% 0,00 6,32% 15,85% 12,53% 13,67% TAK TAK   
2019 6,12% 6,12% 0,00 6,12% 16,11% 13,37% 14,51% TAK TAK   
2020 6,04% 6,04% 0,00 6,04% 12,20% 14,61% 14,61% TAK TAK   
2021 6,22% 6,22% 0,00 6,22% 8,78% 14,72% 14,72% TAK TAK   
2022 6,15% 6,15% 0,00 6,15% 9,60% 12,36% 12,36% TAK TAK   
2023 6,05% 6,05% 0,00 6,05% 9,78% 10,19% 10,19% TAK TAK   
2024 5,03% 5,03% 0,00 5,03% 9,35% 9,39% 9,39% TAK TAK   
2025 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 8,78% 9,58% 9,58% TAK TAK   
2026 2,46% 2,46% 0,00 2,46% 9,12% 9,30% 9,30% TAK TAK   
2027 1,40% 1,40% 0,00 1,40% 7,92% 9,08% 9,08% TAK TAK   
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Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
2017 0,00 0,00 12 008 038,00 4 836 148,00 12 277 600,00 0,00 12 277 600,00 8 051 015,00 9 309 675,00 45 000,00  
2018 4 478 692,00 3 418 692,00 11 200 000,00 2 900 000,00 1 989 173,65 0,00 1 989 173,65 0,00 0,00 0,00  
2019 1 475 330,00 1 475 330,00 11 400 000,00 3 000 000,00 2 425 000,00 0,00 2 425 000,00 0,00 0,00 0,00  
2020 1 475 330,00 1 475 330,00 11 450 000,00 3 050 000,00 2 674 300,00 0,00 2 674 300,00 0,00 0,00 0,00  
2021 1 451 361,29 1 451 361,29 11 500 000,00 3 100 000,00 1 226 400,00 0,00 1 226 400,00 0,00 0,00 0,00  
2022 1 410 566,00 1 410 566,00 11 550 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 1 410 366,00 1 410 366,00 11 600 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 1 154 161,00 1 154 161,00 11 650 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 771 310,00 771 310,00 11 650 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 484 310,00 484 310,00 11 650 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 224 310,00 224 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi 

środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi 

środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
2017 4 717 600,00 2 793 652,00 2 793 652,00 1 923 948,00 1 918 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2018 1 989 173,65 1 572 449,39 91 375,00 416 724,26 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2019 2 425 000,00 2 061 250,00 97 750,00 363 750,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 2 674 300,00 2 273 155,00 63 155,00 401 145,00 11 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 1 226 400,00 1 042 440,00 18 190,00 183 960,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach  o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie    

   

w tym: 

 

   

   

   

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4    
2017 1 194 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2018 1 174 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2019 964 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2020 964 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2021 940 051,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2022 899 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 899 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 642 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sławno na lata 2017 - 2027

Rok 2017

Zwiększono dochody o kwotę 3 267 574,12 zł, w tym:

- dochody bieżące o kwotę 3 323 574,12 zł,

- zmniejszono dochody majątkowe o kwotę 56 000,00 zł,

Zwiększono wydatki o kwotę 3 267 574,12 zł, w tym:

- wydatki bieżące o kwotę 1 516 884,12 zł,

- wydatki majątkowe o kwotę 1 750 690,00 zł

Powyższe zmiany nie spowodowały zmiany w pozycjach:

- przychody budżetu

- wynik budżetu

- rozchody budżetu

Po dokonanych zmianach Prognoza 2017 zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 39 792 522,45 zł
z tego:
- dochody bieżące 36 830 845,45 zł
- dochody majątkowe 2 961 677,00 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 50 014 964,45 zł
z tego:
- wydatki bieżące 32 607 274,45 zł
- wydatki majątkowe 17 407 690,00 zł;

3) wynikiem finansowym - deficyt 10 222 442,00 zł
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